MODALITATEA DE PLATĂ 

3.1. Plățile pentru serviciile comunale: energia electrică, apa și canalizarea, gaze naturale, 

salubrizare – se achită lunar în baza facturii fiscale, conform calculelor din anexa nr.2 la 

contract, unde suma totală a contractului constituie  46 685,74 lei (patruzeci și șase mii şase 

sute optzeci și cinci lei, 74 bani). 

3.2 Valorarea contractului este orientativă, reprezentând prețurile serviciilor comunale în 

vigoare, valabile la momentul semnării contractului. 

3.3. Prețurile serviciilor comunale vor fi ajustate, fără necesitatea semnării de către părți a